國立聯合大學

104 學年度場地招租管理第 48 次週會會議紀錄

壹、 開會時間：105 年 7 月 18 日（星期一） 9 時 50 分

貳、 開會地點：本校總務處採購保管組

參、 主 持 人：王組長浩中           記錄：謝技士宣名

肆、 出（列）席單位及人員：

王組長浩中 廖技佐增春

謝技士宣名 劉行政助理員文龍

伍、 報告事項

一、 有關 105年 7月 11日至 105年 7月 17日本校場地招租

營管情形。

說明：附各餐商每日用餐人數統計一覽表。

決定：洽悉。

陸、 決議事項

一、 有關「八甲校區圓廳二樓生活百貨場地招租案(三年)」

(104M08)案，因杉田企業有限公司內部改組紛爭，本校

業於 105 年 6 月 30 日終止與該公司合約，該公司管理

費均已繳交，惟，105 年 5、6 月之水電費 4 萬餘元，

無力繳交，請廖技佐增春詢問法制議事組及主計室，為

確保本校權益，得否與該公司協商由履約保證金扣抵，

不足之差額，再向杉田企業有限公司負責人追償。

二、 「八甲校區圓廳二樓生活百貨場地招租案(三年)」

(105M10)已重新公告招商，請廖技佐增春積極洽可能廠

商，解決男五舍同學生活不便問題。

三、 105學年度學生第一餐廳新廠商設備裝修及營業準備情

形，請廖技佐增春確實掌握，務必於 9 月 1日前完成就

緒。

四、 104 年 7 月至 105 年 6 月房屋稅。請廖技佐增春通知尚

未繳納廠商盡速繳交，俾利結案。

柒、 臨時動議：無。

捌、 散會：10 時 0 分整。